
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 имени В.А. Маркинтеева   

х. Свободы муниципального образования Курганинский район 

 

ПРИКАЗ № 237 

 

 

от 02 сентября 2024 года 

 

О порядке обеспечения льготным питанием учащихся из 

многодетных семей в МБОУ СОШ № 21им.В.А.Маркинтеева 

 

На основании Закона Краснодарского края от 5 июня 2024 г. № 5135-КЗ 

"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского 

края" с 1 сентября 2024 г. вступают в силу: пункт 5 части 1 статьи 3 Закона 

Краснодарского края от 22 февраля 2005 г. № 836-КЗ "О социальной 

поддержке многодетных семей в Краснодарском крае" п р и к а з ы в а ю: 

1. Всем классным руководителям ознакомить родителей учащихся из 

многодетных семей с условиями предоставления льготного питания учащимся 

из многодетных семей. Сформировать личное дело на каждого ученика с 

наличием следующих документов: заявление одного из родителей, 

удостоверение, подтверждающая постановку многодетной семьи на учет в 

органах социальной защиты населения по месту жительства, свидетельство о 

рождении ребенка, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность. 

2. Утвердить список учащихся из многодетных семей, имеющих 

право на льготное питание в количестве 14 детей на 02.09.2024 год (список 

прилагается). 

3. Назначить повара МАУ ЦСЭ Голикову Ж.Н. ответственной за 

ежедневный учет льготно питающихся учащихся из многодетных семей. 

4. Скорректировать повару МАУ ЦСЭ Голиковой Ж.Н. заявку на 

продукты питания и своевременно ее предоставлять в МКУ ЦСЭ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 21 

им. В. А. Маркинтеева                                                                          Е.М. Рябова 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-02T05:34:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ В.А.МАРКИНТЕЕВА Х. СВОБОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




